
CÂMARA MUNICIPAL DE CARVALHÓPOLIS 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

“OLAVO CÂNDIDO DE CARVALHO” 
CNPJ 09.087.153/0001-92 

Rua Coronel Antônio Cândido, 71 – CEP: 37760-000 Telefax: (35) 3282-1400 Carvalhópolis-MG 

PORTARIA N.º 09/2021 

 

 

Dispõe sobre a transferência da Reunião Ordinária do 

dia 10 de maio de 2021 para o dia 12 de maio de 2021 e 

dá outras providências. 

 
 

 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Carvalhópolis –MG, na pessoa de seu Presidente, 

senhor Luciano Teodoro de Souza, no uso de suas atribuições legais, Resolve: 

 

Art. 1.º -  Por motivo de ordem técnica no setor de informática da Câmara Municipal de 

Carvalhópolis –MG, que impossibilitou a transmissão dos trabalhos em plenário, a reunião 

Ordinária que seria realizada em 10/05/2021 às 19:00, fica transferida para 12/05/2021 às 19:00 

horas. 

 

 

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 

contrário. 

 

Carvalhópolis –MG 10 de maio de 2021. 

 

 

 

 

 

 

Luciano Teodoro de Souza                                         

Presidente                                                                   

 

 
 


